DADOS ADICIONAIS

FATURA DE LOCAÇÃO A LASER

Nº
FATURA DE LOCAÇÃODATA DO RECEBIMENTO

RESERVADO AO FISCO

14439

14439

Nº DE ORDEM
VENCIMENTOFATURA Nº

VALOR ($)

1,000LOCACAO EQUIPAMENTOS 666,0400 666,04

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

666,04

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS

14439/1 25/08/2022 666,04

DUPLICATA FATURA / DUPLICATA

14439

FATURA DE LOCAÇÃO
L&P COM. E LOCACAO DE EQUIPTOS DE INFORMATICA LTDA

GENERAL SOUZA DOCA, 116
Bairro : PETROPOLIS

CEP : 90.630-050
PORTO ALEGRE (RS)

Fone/Fax :